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Обща система на данъка върху добавената стойност (ДДС): удължаване на срока на 
прилагане на незадължителния механизъм за обратно начисляване във връзка с доставките 
на някои стоки и услуги, при които съществува риск от измами, и на механизма за бързо 
реагиране срещу измамите с ДДС *

Законодателна резолюция на Европейския парламент от 3 май 2022 г. относно предложението за директива на 
Съвета за изменение на Директива 2006/112/ЕО по отношение на удължаването на срока на прилагане на 
незадължителния механизъм за обратно начисляване във връзка с доставките на някои стоки и услуги, при 
които съществува риск от измами, и на механизма за бързо реагиране срещу измамите с ДДС (COM(2022)0039 

— C9-0053/2022 — 2022/0027(CNS))

(Специална законодателна процедура — консултация)

(2022/C 465/19)

Европейският парламент,

— като взе предвид предложението на Комисията до Съвета (COM(2022)0039),

— като взе предвид член 113 от Договора за функционирането на Европейския съюз, съгласно който Съветът се 
е консултирал с Парламента (C9-0053/2022),

— като взе предвид член 82 от своя Правилник за дейността,

— като взе предвид доклада на комисията по икономически и парични въпроси (A9-0128/2022),

1. одобрява предложението на Комисията;

2. изисква от Комисията да извърши оценка на въздействието на механизма за обратно начисляване преди всяко 
по-нататъшно удължаване на срока му на прилагане;

3. приканва Съвета, в случай че възнамерява да се отклони от текста, одобрен от Парламента, да информира последния за 
това;

4. призовава Съвета да се консултира отново с него, в случай че възнамерява да внесе съществени изменения в текста, 
одобрен от Парламента;

5. възлага на своя председател да предаде позицията на Парламента съответно на Съвета и на Комисията, както и на 
националните парламенти. 

6.12.2022 г. BG Официален вестник на Европейския съюз C 465/209

Вторник, 3 май 2022 r.
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